
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA 
 

SERICITA - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________ 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

Processo nº 151/2023 – Pregão nº 14/2023 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA/MG.  

Contratadas: 

1). Distribuidora de Medicamentos Santa Barbara Ltda. 

CNPJ 36.447.388/0001-10 

Valor total adjudicado R$ 136.892,70 (cento e trinta e seis mil, 

oitocentos e noventa e dois reais e setenta centavos). 

 

2). FVP Coelho, CNPJ 26.294.192/0001-80 

Valor total adjudicado R$ 141.220,00 (cento e quarenta e um mil e 

duzentos e vinte reais). 

 

3). MD Farma Distribuidor Atacadista Ltda. 

CNPJ 24.325.781/0001-52 

Valor total adjudicado R$ 66.810,00 (sessenta e seis mil e oitocentos 

e dez reais). 

 

Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de 

medicamentos injetáveis e outros itens para atender demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde, em seus serviços de atendimento à 

população usuária dos serviços públicos de saúde. 

 

Data de assinatura 13/06/2023 

 

Vigência 365 dias, sendo de 13/06/2023 a 12/06/2024. 

 

 


